

Evices Consult ApS

Ringager 4E
2605 Brøndby

CVR-nr. 41 02 01 99

Årsrapport for 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023

Thomas Kongeskov Demant
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Evice Consult ApS
Ringager 4E
2605 Brøndby

CVR-nr.: 41 02 01 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 18. december 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Brøndby

Direktion

Thomas Kongeskov Demant, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere serviceydelser i forbindelse med fejlfinding og reparation af elektriske maskiner og anlæg, samt konsulentbistand til producenter, rådgivere og anlægsejere, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 150.543, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 201.424.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		652.087	514.694
Personaleomkostninger	1	-457.626	-428.833
Resultat før finansielle poster		194.461	85.861
Finansielle indtægter		0	339
Finansielle omkostninger	2	-468	-632
Resultat før skat		193.993	85.568
Skat af årets resultat	3	-43.450	-20.064
Årets resultat		150.543	65.504
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		65.000	65.000
Overført resultat		85.543	504
		150.543	65.504

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.169	193.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.436	0
Andre tilgodehavender		19.796	9.732
Periodeafgrænsningsposter		<u>62.171</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>254.572</u>	<u>203.724</u>
Likvide beholdninger		<u>87.078</u>	<u>28.315</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>341.650</u>	<u>232.039</u>
Aktiver i alt		<u><u>341.650</u></u>	<u><u>232.039</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		96.424	10.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret		65.000	65.000
Egenkapital	4	<u>201.424</u>	<u>115.881</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.142	1.427
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	24.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.249	718
Skyldigt sambeskatningsbidrag		43.450	20.064
Anden gæld		23.385	69.881
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>140.226</u>	<u>116.158</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>140.226</u>	<u>116.158</u>
Passiver i alt		<u>341.650</u>	<u>232.039</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.881	65.000	115.881
Betalt ordinært udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Årets resultat	0	85.543	65.000	150.543
Egenkapital 31. december 2022	40.000	96.424	65.000	201.424

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	400.030	376.864
Pensioner	51.500	47.250
Andre omkostninger til social sikring	6.096	4.719
	<u>457.626</u>	<u>428.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	468	632
	<u>468</u>	<u>632</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	43.450	20.064
	<u>43.450</u>	<u>20.064</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Evice Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet for den samlede forpligtelse pr. 31. december 2022.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Kongeskov Demant

Direktør

Serienummer: 78d44e3c-c911-4afb-a722-1e1acae95300

IP: 217.115.xxx.xxx

2023-04-20 07:47:58 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:1240992020932

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-04-20 08:02:30 UTC



Thomas Kongeskov Demant

Dirigent

Serienummer: 78d44e3c-c911-4afb-a722-1e1acae95300

IP: 217.115.xxx.xxx

2023-04-20 08:41:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: VHFU-BSXE7-JHXD8-4ZMWE-GAGQX-58GCF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>